PRESS RELEASE 2019 年 7 月 22 日(月)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、7 月 20 日(土)、21 日(日)幕張メ

ッセ国際展示場 1 ホールにて「D4DJ 1st LIVE」を開催しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「D4DJ 1st LIVE」開催報告

去る 2019 年 7 月 20 日(土)、21 日(日)の 2 日間、幕張メッセ国際展示場 1 ホールにて「D4DJ 1st LIVE」を開

催いたしました。

今回の公演で、各ユニットのキャラクタービジュアルとキャストを解禁。また、事前に公開されていた Happy

Around!「Dig Delight!」、Peaky P-key「電乱★カウントダウン」に加え、各ユニットのオリジナル曲を計 7 曲披

露いたしました。

既に開催が告知されていた 2019 年 10 月 14 日(月・祝)開催予定の「D4DJ 2nd LIVE」の追加情報に加えて、

2020 年 1 月 31 日(金)開催予定の「D4DJ 3rd LIVE(仮)」の開催も発表され益々盛り上がる「D4DJ」にご期待く

ださい！

◆公演名

  D4DJ 1st LIVE

Day1：+Argonavis

Day2：+RAISE A SUILEN

【公演内容】

Day1:

第一部 BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE

「D4DJ 1st LIVE」２DAYS 開催報告

「D4DJ」として初のライブにてキャラクター情報などを解禁！

第二部 D4DJ 1st LIVE -Day1-

Day2:

第一部 D4DJ 1st LIVE -Day2-

第二部 RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」特別追加公演 UNSTOPPABLE LIVE

◆会場

  幕張メッセ国際展示場 1 ホール

◆日時

Day1：2019 年 7 月 20 日(土)

Day2：2019 年 7 月 21 日(日)

◆出演者(順不同)

【Day1】

＜第一部＞

Argonavis＜伊藤昌弘(Vo.)、日向大輔(Gt.)、前田誠二(Ba.)、森嶋秀太(Key.)、橋本祥平(Dr.)＞

＜第二部＞

愛美、前島亜美、大塚紗英、高木美佑、加藤里保菜、紡木吏佐、岩田陽葵、つんこ、平嶋夏海、倉知玲鳳、

根岸愛、三村遙佳、岡田夢以、もものはるな、西尾夕香、葉月ひまり、各務華梨

GUEST：小原莉子、Raychell、夏芽

【Day2】

＜第一部＞

愛美、佐藤日向、大塚紗英、高木美佑、加藤里保菜、岩田陽葵、小泉萌香、つんこ、平嶋夏海、根岸愛、三

村遙佳、岡田夢以、もものはるな、西尾夕香、葉月ひまり、各務華梨

＜第二部＞

RAISE A SUILEN＜Raychell(Ba.&Vo.)、小原莉子(Gt.)、夏芽(Dr.)、倉知玲鳳(Key.)、紡木吏佐(DJ)＞

  ※以下の情報は Day1 第二部および Day2 第一部の「D4DJ 1st LIVE」についてのみ掲載しております。

   Argonavis・RAISE A SUILEN の開催報告は下記 URL をご参照ください。

   【Argonavis】

   https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000001959.000014827.html

   【RAISE A SUILEN】

   https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000001957.000014827.html

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000001959.000014827.html
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000001957.000014827.html

◆セットリスト

-Day1-

  ＜ゲストパート＞ 小原莉子、Raychell、夏芽

もういちど ルミナス

Scarlet Sky

Don't be afraid!

That Is How I Roll!

＜Happy
ハ ッ ピ ー

 Around
ア ラ ウ ン ド

!＞

Dig Delight!(オリジナル曲)

ぽっぴん’しゃっふる

ココロオドル

Direct Drive! (オリジナル曲)

＜燐舞曲
ロ ン ド

＞

DESIRE -情熱-

unravel

瞬動-movement-(オリジナル曲)

＜Merm4id
マ ー メ イ ド

＞

CAT'S EYE

キューティーハニー

Floor Killer(オリジナル曲)

＜Photon
フ ォ ト ン

 Maiden
メ イ デ ン

＞

99 ILLUSION！

ブルー・フィールド

Photon Melodies(オリジナル曲)

＜Peaky
ピ ー キ ー

 P
ピ

-
ー

key
キ ー

＞

電乱★カウントダウン(オリジナル曲)

アゲハ蝶

夢見る少女じゃいられない

Let’s do the ‘Big-Bang!’ (オリジナル曲)

-Day2-

＜Happy
ハ ッ ピ ー

 Around
ア ラ ウ ン ド

!＞

Dig Delight! (オリジナル曲)

ぽっぴん’しゃっふる

ココロオドル

Direct Drive! (オリジナル曲)

＜燐舞曲
ロ ン ド

＞

名前のない怪物

unravel

瞬動-movement-(オリジナル曲)

＜Merm4id
マ ー メ イ ド

＞

CAT'S EYE

キューティーハニー

Floor Killer(オリジナル曲)

＜Photon
フ ォ ト ン

 Maiden
メ イ デ ン

＞

99 ILLUSION！

HOT LIMIT

Photon Melodies(オリジナル曲)

＜Peaky
ピ ー キ ー

 P
ピ

-
ー

key
キ ー

＞

電乱★カウントダウン(オリジナル曲)

アゲハ蝶

夢見る少女じゃいられない

Let’s do the ‘Big-Bang!’ (オリジナル曲)

◆オフィシャルフォト ※出演順

-Day1-

ゲスト

-Day2-

カメラマン：Day1 髙橋定敬 Day2 福岡諒祠

◆「D4DJ 3rd LIVE」開催決定！

公演名：D4DJ 3rd LIVE

 開催日：2020 年 1 月 31 日(金)

 開場：TOKYO DOME CITY HALL

＜最速先行抽選実施！＞

最速抽選応募券を月刊ブシロード 11 月号の付録として封入予定！

出演者などのライブに関する詳細は続報をお楽しみに!

 ◆「D4DJ 2nd LIVE」追加出演者＆公演タイトル公開！

10 月 14 日(月・祝)品川プリンスホテル ステラボールにて開催の「D4DJ 2nd LIVE」に、「Happy Around!」

渡月 麗役の志崎樺音さんの追加出演を発表いたしました！

「D4DJ 2nd LIVE」は、昼は各ユニットの個性や魅力あふれるステージ「-Day Party-」、夜はたくさんの曲で盛

り上がる DJ ナイトステージ「-Nonstop Night -」という昼夜異なる演出で会場を盛り上げる予定です！

また、只今発売中の「月刊ブシロード８月号」の付録に本イベントの最速先行抽選応募券が封入されていますの

でぜひお見逃しなく！

応募期間：2019 年 7 月 8 日（月）12:00 ～ 8 月 5 日（月）23:59 まで

「月刊ブシロード 2019 年 8 月号」詳細：http://gekkan-bushi.com/latest/

＜公演概要＞

公演名：D4DJ 2nd LIVE

昼公演：-Day Party-

夜公演：-Nonstop Night-

開催日時：2019 年 10 月 14 日(月・祝)

会場：品川プリンスホテル ステラボール

価格：

1F スタンディング ¥6300（税抜）

2F プレミアムシート¥8000（税抜）

ドリンク代別

＜出演者＞

Happy Around!（愛本りんく：西尾夕香、明石真秀：各務華梨、大鳴門むに：三村遙佳、渡月 麗：志崎樺音）

Peaky P-key（山手響子：愛美、犬寄しのぶ：高木美佑）

Photon Maiden（出雲咲姫：紡木吏佐、花巻乙和：岩田陽葵、福島ノア：佐藤日向）

Merm4id（瀬戸リカ：平嶋夏海、水島茉莉花：岡田夢以、日高さおり：葉月ひまり、松山ダリア：根岸 愛）

燐舞曲（青柳 椿：加藤里保菜、月見山 渚：大塚紗英、矢野緋彩：もものはるな、三宅葵依：つんこ）

イベントの詳細は D4DJ プロジェクト公式 HP・Twitter をご確認ください。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/